Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vuditrn — Municipality of Vushtrri

Drejtoria e Arsimit
Nr._ 570123
Daté: 04-0%.20273
Bazuar né nenin 62 paragrafin 3 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés s€ Kosovés”, nr. 28/2008), t& nenit 5, shkronja b) t& Ligjit Nr. 03/L-068 pér Arsimin né
Komunat e Republikés sé Kosovés, té Ligjit Nr. 02/L-52 mbi Edukimin Parashkollor, né nenin 4,

paragrafi 8 t€ Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr. 03/2022 pér pérfshirjen e fémijéve né
institucionet parashkollore né Kosové, Drejtoria e Arsimit shpallé kété:

KONKURS
Pér regjistrimin e fémijéve né institucionet parashkollore publike t&€ Komunés s& Vushtrrisé pér vitin
edukativ 2023/2024
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Konkursi do & jeté i hapur prej datés 4 korrik, deri me 19 korrik 2023,

Aplikimi dhe dorézimi i dokumenteve behet ne Institucionin Parashkollor pérkatés ¢do dite pune prej
orés 09:00 deri ne ora 15:00.

Shpallja e rezultateve behet me date 20 korrik 2023, ne institucionet parashkollor pérkatés.

Regjistrimi i fémijéve ne Institucionet Parashkollore behet bazuar ne Kriteret e Regjistrimit te
péreaktuara nga Drejtoria Komunal e Arsimit (DKA), sipas vendimit nr. 571/23 dt. 04.07.2023.



Te gjithé te pakénaqurit me rezultatet e regjistrimit mund te ushtrojné ankese ne Institucionin
Parashkollor pérkatés dhe nése serish jané te pakénaqur me vendimin e institucionit, atéheré mund te
ushtrojné ankese ne DKA. DKA nuk e shqyrton asnjé ankese nése pala paraprakisht nuk ka
pérgjigje me shkrim ne ankesén e ushtruar ne komisionin e Institucionit Parashkollor pérkatés.
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